-1-

五教研（中）〔2022〕44 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开生物学科送教下乡活动的

通 知

各初中、九年制学校：

为提高我区生物教学质量，经研究决定召开生物学科送教下

乡活动，现将有关事项通知如下：

一、 活动时间、地点

时间：2022 年 10 月 28 日（星期五）

地点：杨家初中

二、参会人员：初中生物学科中心教研组成员

三、会议议程

1、公开课：

-2-

《人体的呼吸》 黄青松 （区教研室）

2、专题讲座：《2023 届生物中考复习应对策略》

杨 丽 （佑君初中）

四、其他注意事项

1、请参会人员注意安全，差旅费回原单位报销。

2、疫情防控期间，请参会人员佩戴口罩，扫场所码，出示

行程码，检测体温，严格遵守承办学校疫情防控要求。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 10 月 9 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2022 年 10 月 9日印